gamma aquarial

CONDIZIONATORI PORTATILI

SERIE HSC2500 - HWC3250

I modelli portatili HSC2500 e HWC3250 sono
condizionatori mobili industriali che consentono di

climatizzare locali e processi produttivi.

Sono ideali per il
raffrescamento “spot” e la
loro affidabilita & garantita.
Grazie alla ventilazione
centrifuga, € possibile
canalizzare I'aria con
condotti che consentano di
raggiungere aree distanti
dalla macchina. Ideale

per ambienti lavorativi o

Caratteristiche tecniche

commerciali di medie
dimensioni.

[l raffreddamento localizzato

di singole aree del

capannone o isole di lavoro.
| raffreddamento localizzato

di macchinari.
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| HODE XDy — lj

u.m.
Portata d’aria m3/h
Area raffrescata (ambiente isolato) mq
Area trattatata (ambiente poco isolato) mq
Potenza frigorifera Btu/h
Potenza frigorifera W
Potenza assorbita W
Tensione V/Hz
Intensita A
Rumorosita db
Tipologia raffreddamento compressore
Consumo d’acqua I/min
Dimensione tubo uscita @ mm
Lunghezza tubo usicta aria cm
Dimensioni cm
Velocita -
Peso netto/operativo kg
Temperatura d'utilizzo °C

Gas refrigerante

Via Trieste, 14
24046 OSIO SOTTO (BG)
T +39 035 4876054

Via dei Ponticelli
25014 CASTENEDOLO (BS)
T +39 0302732674

HSC 2500

780

160-200
50-80
21.000
6.150
2.400
230/50
11

61

con d’aria

430

max 600
60x49x130
2

86

25-45

R407C

Via De Gasperi, 120
20017 MAZZ0O DI RHO (M)
T +39 02 9390440
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HWC 3250

780

160-200
50-80
21.000
6.150
2.100
230/50
9.4

61

con acqua

45

57x44x106
2

77

25-45

R407C
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SERIE HSC2500 - HWC3250

| condizionatori portatili HSC2500 e HWC3250 sono ideali per climatizzare ambienti lavorativi
di piccole e medie dimensioni o per il raffreddamento localizzato di specifiche aree o singoli
nmacchianari.

| condizionatori portatili HSC2500 e HWC3250 lavorano perfettamente in ambienti industriali con finestre e portoni chiusi
garantendo il raggiungimento di una temperatura desiderata per il processo produttivo. Sono estremamente semplici da
collegare e da posizionare rendendoli ideali per il raffreddamento “spot”.

E pronto all'uso, non necessita d'installazione ed & facilmente posizionabile e trasportabile.

SETTORI DI APPLICAZIONE

+  Metalmeccanica

+  Plastica e Gomma

+ Alimentare

«  Tessile

- Falegnameria

«  Chimica e Farmaceutica
+ Elettronica

+ Logistica e Imballaggio
« Lavanderie e Tintorie

- Tipografie

+ Ristoranti, Pizzerie, Bar

+ Tensostrutture per Eventi
« Uffici
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| NOSTRI SERVIZI
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Pronto intervento

Siamo sempre disponibili per un
intervento rapido, anche presso

la vostra sede. | nostri tecnici
specializzati garantiscono il pronto
intervento in sole 48 ore dalla
chiamata del cliente, e possono
prendere in carico richieste ancora
pit veloci in caso di urgenza.

Via Trieste, 14
24046 OSIO SOTTO (BG)
T +39 035 4876054

Manutenzione programmata

La nostra manutenzione
programmata fornisce un
supporto ideale per i nostri clienti,
che possono fissare uno o piu
interventi I'anno con i nostri tecnici
specializzati. Un parco macchinari
sempre controllato permette di
salvaguardarne pit a lungo le
prestazioni e garantire gli obiettivi
stabiliti.

Via dei Ponticelli
25014 CASTENEDOLO (BS)
T +39 0302732674

B\

Noleggio

Offriamo possibilita di noleggio
sia per il breve che per il lungo
periodo. Soluzioni flessibili e
personalizzate in linea con le
esigenze del cliente, che a fronte
di un canone fisso eliminano la
preoccupazione della gestione del
parco mezzi.

Via De Gasperi, 120
20017 MAZZ0O DI RHO (M)
T +39 02 9390440
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Dotazione standard

Il nostro magazzino e
costantemente

rifornito di accessori e ricambi
originali per i nostri macchinari.
Gestito da tecnici esperti, ci
permette di garantire soluzioni per
particolari esigenze e allo stesso
tempo assicurare rapidi tempi di
intervento.
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